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Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia publicznego

W związku z zamiarem udzielenia zamówienia publicznego w przedmiocie zorganizowania zajęć podnoszących  umiejętności
podstawowej obsługi  komputera i stron internetowych   dla uczestników projektu systemowego Mit a prawda – łamiemy bariery i
stereotypy realizowanego w latach 2014-2015 współfinansowanego  ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze zwraca się z prośbą o
przedstawienie oferty cenowej na przeprowadzenie zajęć podnoszących umiejętności podstawowej  obsługi komputera i stron
internetowych   dla 14 uczestników projektu. W grupie mogą być osoby mające znaczne problemy z poruszaniem się w tym osoby
poruszające się na wózku.  

Opis przedmiotu zamówienia:

Przeprowadzenie zajęć podnoszących umiejętności podstawowej obsługi komputera i stron internetowych dla uczestników projektu 
2015

Miejsce realizacji zamówienia :

na terenie miasta Góry

Termin realizacji zamówienia
przełom  marca-kwietnia  2015r

W ofercie cenowej proszę uwzględnić:

1) dokładny program zajęć ( czas trwania zajęć)

2) materiały dydaktyczne

3) catering( kawa, herbata i obiad ) 

4) zwrot kosztów dojazdu uczestników. Uczestnicy są mieszkańcami  4 gmin z powiatu górowskiego.

Informacja nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo
zamówień publicznych. Informacja ma na celu wyłącznie rozeznanie rynku na temat kosztów zorganizowania zajęć podnoszących
umiejętności podstawowej obsługi komputera i stron internetowych  i możliwości oszacowania wartości zamówienia publicznego. W
informacji należy podać tylko całkowitą wartość usługi.  Informacja powinna również zawierać oświadczenie, iż zapoznano się z treścią
ogłoszenia i nie wnosi się żadnych uwag.

Powyższe informacje prosimy złożyć w terminie do 12.03.2014r. na adres e-mail: pcprgora-ksiegowosc@wp.pl lub faksem  nr faksu:
65-5432896

 

Projekt  dotyczy Priorytet VII Promocja integracji społecznej, działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, poddziałanie
7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Projekt współfinansowany jest ze środków  Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
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